Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Senior Il M - 30
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Zawodnik
DZIADZIAK tukasz
PIOTROWSKI Andrzej
SMOLIS Ivo
JEDWABNY Piotr
CWIKLEWSKI tukasz
GRYCZKA Mateusz
NOWAK Mariusz
LAGOZNY tukasz
STEMPNIAK Adrian
DABROWSKI Kamil
CWIKLINSKI tukasz
PIGLOWSKI Dawid
PALETKO Grzegorz
JANECKA Artur
WOJNO Arkadiusz
GALA Damian
NALAZEK Marcin
HEJKRLIK JiFi
SADZIK Robert
CERNOCKY Jan
KOZERANSKI Przemystaw
LACHERA Marek
ZAStONKA Konrad
RADZIEMSKI Pawet
ORGANISTA Piotr
WATROBA Tomasz
PRZYBYL Rafat
KOCIUBA Przemystaw
SWIERCZYNSKI tukasz
DYNIA Krystian

Numer
1205
1062
1222
1052
1063
1040
1269
1151
1274
1017
1049
1202
1149
1085
1046
1176
1076
1103
1064
1286
1080
1255
1043
1088
1162
1094
1259
1128
1250
1247

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM

Dolnoslaski Festiwal Biegéw Gdrskich

Fundacja MARATONY GORSKIE
2019-07-18

Ladek-zdrdj

240 km

SENTE.PL
PORANNY PATROL

Punkt pomiarowy: 32,0 km

Klub

VEGE RUNNERS/ELCKIE STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI 'SEKCJA ZERO'

NBR TEAM

BRUBECK TEAM

GREEN BIKE MTB TEAM SREM
MARCIN SWIERC TEAM
IZERSKA GRUPA BIEGOWA
S-ULTRA

NYSA BIEGA

BIEGING TEAM ZELOW
DROGA DO ULTRA

KALEN]JI BY DECATHLON
HEJAHEJTRAIL.CZ
NEOPROFIL

WILD DOGS TEAM

W POGONI ZA DUCHEM/HURAGAN LIGOTA
OBY PRZED LIMITEM

VIACON

KP POLONIA 1912 LESZNO
#BIFASTERNIZUDAR

FUNDACJA PRZYBYt Z POMOCA

TT SZCZECIN

Kategoria
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Al
10km

01:01:20 DNF
01:01:02
01:02:11
01:04:38
01:07:39 DNF
01:07:34
01:06:44
01:06:52
01:02:17 DNF
01:08:30
01:06:40
01:10:00
01:11:00 DNF
01:14:50
01:08:34 DNF
01:08:10 DNF
01:04:50
01:07:33
01:04:12
01:12:10
01:14:44
01:15:20
01:15:07 DNF
01:18:17
01:18:16 DNF
01:17:07 DNF
01:12:36
01:18:46 DNF
01:22:09
01:20:06

BASPSRT

A2
32km

03:25:47 DNF
03:31:48
03:34:29
03:44:02
03:45:27 DNF
03:46:12
03:48:05
03:48:26
03:50:07 DNF
03:51:00
03:55:52
04:01:18
04:05:01 DNF
04:05:30
04:06:03 DNF
04:07:35 DNF
04:11:01
04:13:08
04:16:50
04:17:05
04:18:02
04:19:54
04:20:14 DNF
04:21:07
04:21:07 DNF
04:21:25 DNF
04:22:16
04:22:19 DNF
04:24:50
04:25:08


file:///dolnoslaski-festiwal-biegow-gorskich/m305.html
http://b4sport.pl
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Zawodnik
TUCZYNSKI Maciej
MATEJCZUK Marcin
PIETRZAK Jan
KOCINSKI Dominik
ZARNOWSKI Grzegorz
KRECIELEWSKI Tomek
SZMYT Maciej
KUCHARSKI Przemystaw
DOMIN tukasz
MATWIEJCZYK Gabriel
MARCZEWSKI Bartosz
KLINCEWICZ Cezary
KRZESZOWSKI Marcin
PAWLYTA Jerzy
BARANOWSKI Andrzej
LACHERA Tomasz
PASTULA tukasz
BOCZKIEWICZ Tomasz
JEDRYCHOWSKI Barttomiej
DOMINIAK Michat
KUC Wojciech
ANDRZEJEWSKI Maciej
KRUPINSKI Maciej
GAJLUSZ Dawid
MUSOLF Maciej
BOGACZYK Krzysztof
MACKOWIAK Krzysztof
SUCH Arkadiusz
MAJDA Maciej
RODAK Zbigniew
ZUBOWICZ Jakub
WOJCIECHOWSKI Przemystaw
RUTKOWSKI Mariusz
STATECZYNSKI Btazej
PIEC Tomasz
SKRYNKOWSKI Michat
ZARCZUK Pawet
POTOCZNY tukasz
WAPA Marek
MARCZAK Albert
GRZESIAK Mateusz
GRZELAKOWSKI Robert
SZNAJDER Marcin
KULICKI tukasz
BORKOWSKI Marek

Numer
1002
1240
1081
1007
1013
1279
1005
1023
1044
1026
1045
1200
1152
1139
1053
1055
1061
1109
1098
1180
1054
1199
1087
1021
1273
1075
1029
1124
1133
1037
1074
1100
1283
1020
1095
1231
1263
1189
1168
1253
1257
1105
1292
1115
1114

OLD SCHOOL TRAIL RUNNING TEAM

ULTRA SLEDZ
WKURW_TEAM

KLUCZYK RUNNING TEAM
GREGZARNOWSKI.PL
GOPR W-K

FREE RUN / GUTO
WIELKOPOLSKA POLICJA
AKTYWNY DYNOW

TYM RAZEM SIE UDA

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE

KM PSP ELBLAG
TRIWAWA
W POGONI ZA DUCHEM

BIEGING TEAM ZELOW

SBRT

DRINK - TEAM

AGB TORFY

BIEGIEM PO MARZENIA TEAM
DZIK

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
BIEGOWO TU | TAM

GRUPA BIEGOWA 'BEZ GRANIC'
ZWAWE ZUBRY

CHAMPIONMAN TEAM

#ULTRAPIECYKOWO

EUFORIABIEGACZATEAM
KB BIALA BIEGA

PSP
WKURW_TEAM

Klub

Kategoria
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30

Al
10km

01:16:37
01:18:39
01:13:47 DNF
01:17:30 DNF
01:17:02
01:17:00
01:18:42 DNF
01:17:48
01:19:30
01:17:54
01:17:41 DNF
01:20:39
01:24:53
01:21:10
01:24:44
01:19:46
01:23:12 DNF
01:18:56 DNF
01:22:55
01:25:59 DNF
01:23:10 DNF
01:21:46
01:25:08
01:23:24
01:25:20 DNF
01:25:26 DNF
01:26:49
01:28:48 DNF
01:23:41 DNF
01:17:00 DNF
01:26:07 DNF
01:32:09
01:17:40 DNF
01:32:45
01:17:08 DNF
01:20:06 DNF
01:34:30 DNF
01:31:13
01:28:51 DNF
01:31:46 DNF
01:21:14
01:29:57
01:38:26
01:33:12
01:33:12

A2
32km

04:25:51
04:26:08
04:26:13 DNF
04:27:14 DNF
04:27:16
04:28:19
04:30:43 DNF
04:30:44
04:32:01
04:32:59
04:33:03 DNF
04:34:42
04:37:22
04:37:46
04:38:21
04:41:43
04:42:00 DNF
04:44:00 DNF
04:47:10
04:48:40 DNF
04:50:27 DNF
04:53:07
04:53:14
04:56:17
05:02:56 DNF
05:03:51 DNF
05:03:56
05:03:56 DNF
05:04:35 DNF
05:04:41 DNF
05:04:51 DNF
05:07:32
05:08:45 DNF
05:11:01
05:17:16 DNF
05:17:47 DNF
05:21:56 DNF
05:22:48
05:23:48 DNF
05:26:15 DNF
05:26:31
05:28:51
05:29:03
05:30:11
05:30:14
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79

84

Zawodnik
RUMPEL Krzysztof
PIOTROWSKI Michat
STANKIEWICZ Szymon
DZISZKIEWICZ Grzegorz
MICHALSKI Adam
WOLSZCZAK Konrad
JURGA Piotr
BRZEK Szymon
WYBRANIEC Michat
CHODOROWSKI Arkadiusz
LITEWKA Rafat
KOZERA Kamil

Znaleziono 87 wynik(6w)

Numer
1213
1006
1143
1170
1027
1067
1218
1047
1186
1230
1004
1159

Klub
KS M.E.T.A.
FACE NORDIC WALKING TEAM

DRINK TEAM

BIEGIEM PO MARZENIA TEAM

KLUCZYK RUNNING TEAM

ELCKIE STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI ,,SEKCJA ZERO"

IPA PALAC MOSTOSKICH KOMENDA STOLECZNA POLIC)I

HARPAGAN SOSNOWIEC

Kategoria
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30

Al
10km

01:25:43
01:30:25 DNF
01:32:46 DNF
01:34:58
01:22:43 DNF
01:34:47 DNF
01:30:38 DNF
01:22:35 DNF
01:34:41
01:33:48 DNF
01:42:42 DNF
01:42:02 DNF

A2
32km

05:30:18
05:31:17 DNF
05:33:03 DNF
05:34:18
05:36:30 DNF
05:41:53 DNF
05:43:19 DNF
05:47:13 DNF
05:47:34
06:00:10 DNF
06:15:06 DNF
DNF



	BIEG 7 SZCZYTÓW - 240 KM
	Klasyfikacja: Senior II M - 30
	Punkt pomiarowy: 32,0 km


